АДМИНИСТРАЦИЯ  АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 сентября 2025 года                                                                                   № 604

                  				       с.Акша

О внесении  изменений в постановление администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 25.08.2025 № 532 «Об установлении лимитов на потребление электроэнергии муниципальным учреждениям Акшинского муниципального округа Забайкальского края, финансируемым из бюджета Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2026 год»
            На основании  ходатайства  МБОУ  ООШ  с.  Тохтор,   руководствуясь Федеральным    законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ч.5 ст.37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация   Акшинского    муниципального    округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
        	1.Внести в лимиты на потребление электроэнергии, утвержденные постановлением администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 25.08.2025 № 532, следующее изменение:
	1.1. Строки  «Администрация с. Тохтор», «МБОУ ООШ с. Тохтор»  изложить в следующей редакции:
 «
	Администрация с. Тохтор
	180
	180
	180
	180
	180
	180
	170
	180
	180
	180
	180
	180
	2150

	МБОУ ООШ с. Тохтор
	6000
	5000
	4500
	3000
	1075
	500
	300
	200
	1500
	3000
	4700
	5600
	35375

»
         2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2026 года .
         3.  Довести настоящее постановление до   МБОУ «ООШ с. Тохтор»,   МБУ «Служба МТО».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление жилищно-коммунального хозяйства, экономики, сельского хозяйства и связи администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

И.о.главы Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                        В.В.Деревцов